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5.40 2.90

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΧΡΙΣΤΟΣ Χ. ΧΡΙΣΤΟΦΗ
αρχιτεκτων μηχανικος

email: x.xristofi@gmail.com   mob:99849308   fax:24646114

1:100

κατοψη ΙΣΟΓΕΙΟΥ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

ΕΜΒΑΔON ΙΣΟΓΕΙΟΥ

Κλειστή χώροι: 119.48m2

Καλυμένες Βεράντες: 4.30m2

Ακάλυπτες Βεράντες: 10.98m2

Βοηθητικοί χώροι: 3.24m2

Γκαραζ : 37.35m2

ΚΕΡΑΜΙΚΑ

ΣΚΥΒΑΛΑΠΟΘΗΚΗ

ΣΤΑΜΠΟΤΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΝΤΕΠΟΖΙΤΟ ΝΕΡΟΥ 2 ΤΟΝΩΝ

ΦΩΤΟΒΟΛΑΤΑΙΚΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 3kw

ΗΛΙΑΚΗ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΕΣ

ΦΟΥΡΝΟΣ

ΨΗΓΕΙΟ

PRETURA GLOBAL LTD
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΣΤΑ ΛΙΒΑΔΙΑ

A02
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1.76

Υπνοδωμάτιο 

Σαλονι

w.c.

w.c.

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ

ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΥΛΛΟΥ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΜΕΛΕΤΗΤΗ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΜΑΡΤIOΣ 2022

ΣΧΕΔΙΟ

+0.70



ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

1:100

κατοψη ΟΡΟΦΟΥ

ΚΣ ΚΕΡΑΜΙΚΑ

ΣΚΥΒΑΛΑΠΟΘΗΚΗ

ΣΤ ΣΤΑΜΠΟΤΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΣΚ

NT ΝΤΕΠΟΖΙΤΟ ΝΕΡΟΥ 2 ΤΟΝΩΝ

ΦΩΤΟΒΟΛΑΤΑΙΚΑ ΠΛΑΙΣΙΑ

HΘ ΗΛΙΑΚΗ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΕΣ

ΦΠ

ΦΟΥΡΝΟΣΦ

ΨΗΓΕΙΟΨ

PRETURA GLOBAL LTD
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΣΤΑ ΛΙΒΑΔΙΑ
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1.00

Κυρίως Υπνοδωμάτιο

Υπνοδωμάτιο 2

Υπνοδωμάτιο 1

w.c.

w.c.

ΧΡΙΣΤΟΣ Χ. ΧΡΙΣΤΟΦΗ
αρχιτεκτων μηχανικος

email: x.xristofi@gmail.com   mob:99849308   fax:24646114

ΕΜΒΑΔON ΟΡΟΦΟΥ
Κλειστή χώροι: 111m2

Καλυμένες Βεράντες: 10.40m2

Ακάλυπτες Βεράντες: - - - -

Βοηθητικοί χώροι: - - - - -

Γκαραζ : - - - - -

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ

ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΥΛΛΟΥ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΜΕΛΕΤΗΤΗ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΣΧΕΔΙΟ

ΜΑΡΤIOΣ 2022
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ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

1:100

κατοψη ΡΙΣΕΙΣ

PRETURA GLOBAL LTD
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΣΤΑ ΛΙΒΑΔΙΑ
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Φ 2''

Φ 2''
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ΧΡΙΣΤΟΣ Χ. ΧΡΙΣΤΟΦΗ
αρχιτεκτων μηχανικος

email: x.xristofi@gmail.com   mob:99849308   fax:24646114

ΦΟΥΓΑΡΟ ΤΖΑΚΙΟΥ

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ

ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΥΛΛΟΥ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΜΕΛΕΤΗΤΗ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΣΧΕΔΙΟ

ΜΑΡΤIOΣ 2022

ΚΣ ΚΕΡΑΜΙΚΑ

ΣΚΥΒΑΛΑΠΟΘΗΚΗ

ΣΤ ΣΤΑΜΠΟΤΟ ΔΑΠΕΔΟ

ΣΚ

NT ΝΤΕΠΟΖΙΤΟ ΝΕΡΟΥ 2 ΤΟΝΩΝ

ΦΩΤΟΒΟΛΑΤΑΙΚΑ ΠΛΑΙΣΙΑ

HΘ ΗΛΙΑΚΗ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΕΣ

ΦΠ

ΦΟΥΡΝΟΣΦ

ΨΗΓΕΙΟΨ

ΕΜΒΑΔON ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

Κλειστή χώροι: 230.48m2

Καλυμένες Βεράντες: 14.70m2

Ακάλυπτες Βεράντες: 10.98m2

Βοηθητικοί χώροι: 3.24m2

Γκαραζ : 37.35m2

Φ 2''

ΦΠ

HΘ

NT



ΔΥΤΙΚΗ ΟΨΗ

ΒΟΡΕΙΑ ΟΨΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1:100

οψεις ΔΥΤΙΚΗ & ΒΟΡΕΙΑ

ΥΛΙΚΑ ΟΨΕΩΝ

01. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑ ΜΕ ΑΣΠΡΟ ΧΡΩΜΑ

02. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑ ΜΕ ΓΚΡΙΖΟ ΧΡΩΜΑ

03. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚO ΠΑΝΕΛ ΞΥΛΟΥ

04. ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΠΕΤΡΑΣ

05. ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΓΡΑΦΙΑΤΟ

06. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ
ΔΙΠΛΟ ΤΖΑΜΙ

07. ΤΟΙΧΟΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ

08. ΦΟΥΓΑΡΟ ΤΖΑΚΙΟΥ

A05

PRETURA GLOBAL LTD
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΣΤΑ ΛΙΒΑΔΙΑ

05

08

Ηλιακά Πλάισια 
Ντεπόζιτο 

03

06

04

02

07

+7.35

+5.00

+3.35

+0.70

03

06

08

05

02

04

07

+7.35

+3.75

+0.38

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

ΧΡΙΣΤΟΣ Χ. ΧΡΙΣΤΟΦΗ
αρχιτεκτων μηχανικος

email: x.xristofi@gmail.com   mob:99849308   fax:24646114

ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΥΛΛΟΥ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΣΧΕΔΙΟ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΜΕΛΕΤΗΤΗ

ΜΑΡΤIOΣ 2022



ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΟΨΗ

ΝΟΤΙΑ ΟΨΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1:100

οψεις ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  & ΝΟΤΙΑ

A06

PRETURA GLOBAL LTD
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΣΤΑ ΛΙΒΑΔΙΑ

+7.05

+3.75

+0.15

+7.35

+5.00

+0.00

ΥΛΙΚΑ ΟΨΕΩΝ

01. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑ ΜΕ ΑΣΠΡΟ ΧΡΩΜΑ

02. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑ ΜΕ ΓΚΡΙΖΟ ΧΡΩΜΑ

03. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚO ΠΑΝΕΛ ΞΥΛΟΥ

04. ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΠΕΤΡΑΣ

05. ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΓΡΑΦΙΑΤΟ

06. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ
ΔΙΠΛΟ ΤΖΑΜΙ

07. ΤΟΙΧΟΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ

08. ΦΟΥΓΑΡΟ ΤΖΑΚΙΟΥ

03

01

08

02

07

06

03

06

01

02

05

07

Ηλιακά Πλάισια 
Ντεπόζιτο 

γραμμή φυσικού εδάφους

γραμμή φυσικού εδάφους

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

ΧΡΙΣΤΟΣ Χ. ΧΡΙΣΤΟΦΗ
αρχιτεκτων μηχανικος

email: x.xristofi@gmail.com   mob:99849308   fax:24646114

ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΥΛΛΟΥ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΣΧΕΔΙΟ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΜΕΛΕΤΗΤΗ

ΜΑΡΤIOΣ 2022



ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

A07
1:100

τομη  Α/Α' & Β/Β'

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΥΨΟΜΕΤΡΟ

PRETURA GLOBAL LTD
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΣΤΑ ΛΙΒΑΔΙΑ

ΠΟΛΥΣΤΕΡΙΝΗ 8εκ

ΚΑΤΡΟΧΑΡΤΟ
ΣΚΡΙΤ

ΥΛΙΚΑ ΟΨΕΩΝ

01. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑ ΜΕ ΑΣΠΡΟ ΧΡΩΜΑ

02. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑ ΜΕ ΓΚΡΙΖΟ ΧΡΩΜΑ

03. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚO ΠΑΝΕΛ ΞΥΛΟΥ

04. ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΠΕΤΡΑΣ

05. ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΓΡΑΦΙΑΤΟ

06. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕ
ΔΙΠΛΟ ΤΖΑΜΙ

07. ΤΟΙΧΟΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ

08. ΦΟΥΓΑΡΟ ΤΖΑΚΙΟΥ

2.80

2.80

1.20

ΤΟΜΗ A/A'

03

02

07

06

γραμμή φυσικού εδάφους

ΠΟΛΥΣΤΕΡΙΝΗ 8εκ

ΚΑΤΡΟΧΑΡΤΟ
ΣΚΡΙΤ

+7.35

+3.25

+1.65

γραμμή φυσικού εδάφους

+7.05

+3.75

+1.40

+0.05

06

05

07

02

ΧΡΙΣΤΟΣ Χ. ΧΡΙΣΤΟΦΗ
αρχιτεκτων μηχανικος

email: x.xristofi@gmail.com   mob:99849308   fax:24646114

ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΥΛΛΟΥ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΣΧΕΔΙΟ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΜΕΛΕΤΗΤΗ

ΜΑΡΤIOΣ 2022ΤΟΜΗ B/B'
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